
 
Nowe trendy 2015 w urządzaniu ogrodów 

 

Aranżacja wnętrz zarówno mieszkań, jak i wystroju ogrodów, daje nam naprawdę szerokie 

możliwości. Ciekawy pomysł, którego wizualizację stanowią odpowiednio dobrane 

przedmioty i dodatki może wykreować atrakcyjną i klimatyczną przestrzeń. Dlatego zanim 

cokolwiek wyrzucimy ze swojego mieszkania, lepiej dokładnie zastanowić się nad zasadnością 

takiej decyzji, gdyż nieprzydatne na pierwszy rzut oka przedmioty z czasem mogą nabrać 

nowego życia. Kto by pomyślał, że z drewnianych palet można zbudować wygodne meble 

ogrodowe? 

 

Styl EKO i recykling 

 

Ekologiczne rozwiązania z roku na rok zaczynają rosnąć w coraz większą siłę. Dotyczy to nie 

tylko segregacji śmieci czy oszczędzania zasobów naturalnych, ale również aranżacji 

przestrzeni, w jakiej się znajdujemy. Mówiąc o EKO, myślimy również o idei recyklingu, w 

jaką bez wątpienia się ona wpisuje. Dlatego nadawanie nowego życia przedmiotom już 

wcześniej użytkowanym będzie stanowiło numer jeden w nadchodzącym roku. 

  

Jeszcze do niedawna, drewniane palety szturmem trafiały na wysypiska. Tymczasem przy ich 

udziale można stworzyć funkcjonalne meble ogrodowe, które przy odpowiedniej eksploatacji i 

pielęgnacji, można użytkować przez wiele lat.  

 

Etap przygotowawczy i konserwacja 

Dzięki własnoręcznie zrobionym meblom ogrodowym, nasz ogród zyska oryginalnego wyrazu. 

Wbrew pozorom, palety dają nam szerokie możliwości aranżacyjne. Aby jednak tak się stało, 

wybrany materiał musi być pozbawiony jakichkolwiek uszkodzeń, zaś jego powierzchnia 

idealnie gładka. Dopiero wtedy można przystąpić do malowania. Aby jednak nasza praca nie 

poszła na marne, drewno, jak każde inne, musi zostać odpowiednio zabezpieczone. Na rynku 

dostępnych jest wiele rodzajów preparatów impregnujących drewno przed szkodliwym 

działaniem czynników zewnętrznych. Dzięki regularnym zabiegom konserwującym, nasze eko 

meble ogrodowe przez wiele lat będą zachwycać nieskazitelnym wyglądem. 

Najważniejszy jest pomysł! 

Dzięki kreatywnym zestawieniom pomalowanych palet, możemy wyczarować meble o 

różnorodnym kształcie. Aby zrobić stolik ogrodowy, wystarczy połączyć ze sobą dwie 



platformy. Do podniesienia jego funkcjonalności, dodatkowo możemy zamontować od spodu 

kółka. Z drewnianych palet z łatwością zbudujemy oryginalny fotel. Jego konstrukcję będą 

tworzyć cztery połączone ze sobą kawałki drewna. Dla wzmocnienia, całą konstrukcję 

dodatkowo możemy umocnić płytą OSB, zaś siedzisko wyposażyć w grube, miękkie i kolorowe 

poduchy.  

Z drewnianych palet możemy zrobić również funkcjonalny leżak, sofę, a nawet huśtawkę. 

Musimy tylko pamiętać, aby całość udekorować kolorowymi poduszkami, aby było nie tylko 

wygodnie, ale również estetycznie.  

Dzięki tak ekologicznym dekoracjom, każdy ogród zyska nowe życie. Meble, w jakie zostanie 

wyposażony, będą nie tylko ładne, ale również praktyczne, oryginalne oraz modne. To 

absolutny hit nadchodzącego roku! Natomiast całą konstrukcję stworzymy samodzielnie, bez 

konieczności wydawania fortuny na profesjonalne zestawy.  

Coś dla klasyków 

 

Nie zawsze to, co jest trendy, musi od razu do nas przemawiać. Tak jest z nowinkami zarówno 

w modzie, jak i w aranżacji wnętrz. Dlatego wszystkim osobom, które nie są przekonane do 

własnoręcznego robienia mebli z palet, polecamy trwałe i wytrzymałe zestawy ogrodowe 

renomowanych producentów. Szeroki asortyment tego rodzaju produktów posiada 

w swojej ofercie firma Meble.Ogrodowe.net, z którego pełną ofertą można 

zapoznać się na stronie internetowej www.meble.ogrodowe.net. Prezentowane 

modele dostępne są w różnych wariantach, zarówno pod względem użytego materiału, jak i 

koloru. Dopełnieniem całości jest niezwykle przystępna cena – nawet na kieszeń przeciętnego 

Polaka.  

 

 

 

http://www.meble.ogrodowe.net/

